Администрация
муниципального образования
Куяновское сельское поселение

636953 Томская область Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная, 18/1,
тел. 33-1-18 факс 33-1-18
ИНН 7012005077, КПП 701201001

03.11.2021                                                                                                              № 97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации Куяновского сельского поселения

	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Куяновского сельского поселения от 01.06.2021 № 49 «Об утверждения Порядка осуществления органом Администрации Куяновского сельского поселения полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля"
1. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновского сельское поселение по адресу: http://kuyanovskoe.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
1. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куяновского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                          Юрков Е.Л.